



Tel./Fax: +420 321 798 320  
GSM: +420 725 021 037  
e-mail: [ohare@volny.cz](mailto:ohare@volny.cz)  
[www.ohare.cz](http://www.ohare.cz)

Naše č.j.: OHAR-006/2022  
Vyřizuje: Mgr. Ivana Suchánková  
Tel: 724 995 011  
Email: [ohare@volny.cz](mailto:ohare@volny.cz)  
V Ohařích dne: 10.1.2021

**Věc: Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Dne 5.1.2022 jsme obdrželi Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí následujících informací:

1. *Zda jste v říjnu 2021 odebírali na některém z městských/obecních majetků energie od některé z následujících společností:*

- BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.
- COMFORT ENERGY s.r.o.
- Europe Easy Energy a.s.
- X Energie s.r.o.

2. *Zda a pokud ano, pak které Vaše příspěvkové organizace odebíraly v říjnu 2021 energie od některé z následujících společností:*

- BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.
- COMFORT ENERGY s.r.o.
- Europe Easy Energy s.r.o.
- X Energie s.r.o.

*Ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. žádáme o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány.*

K výše uvedenému Vám sdělujeme:

1. Obec neodebírala energie od uvedených společností.
2. Naše příspěvková organizace neodebírala energie od uvedených společností.

S pozdravem

Mgr. Ivana Suchánková  
Starostka obce